
UCHWAŁA  NR  LIV/12/2023 

RADY  MIASTA  SKIERNIEWICE 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

„WOD-KAN” Sp. z o. o. w Mokrej Prawej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miasta Skierniewice uchwala,                  

co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Skierniewice wniesie wkład pieniężny w wysokości 2.200.000,00 zł  

(słownie złotych: dwa miliony dwieście tysięcy 00/100) w celu podwyższenia                            

kapitału zakładowego spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o. o.                                         

w Mokrej Prawej, w zamian za co Gmina Miasto Skierniewice obejmie 2.200 udziałów,                

po 1.000,00 zł każdy. 

§ 2. Pokrycie zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi z budżetu Miasta Skierniewice                 

w dziale 900, rozdział 90001. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

                                                                                                Andrzej Melon 

 

 

 


		2023-02-10T12:55:36+0100




